1/1

PRAÇA PAULO RODRIGUES, O1 – CEP: 65.465-000 CANTANHEDE – MARANHÃO – CNPJ 06.156.160/0001-00

DIÁRIO OFICIAL
Diário Municipal

Município de Cantanhede/MA
Diário Municipal

SUMÁRIO

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 026-2013
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 027-2013
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 028-2013
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 029-2013
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 300-2013

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026-2013. A Prefeitura Municipal de Cantanhede -
Maranhão, através de sua Comissão Permanente de Licitações, torna público
aos interessados que, com base na Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente as
disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às
08:00h do dia 06 de junho de 2013, licitação na modalidade Pregão Presencial
nº 026/ 2013, tendo por objeto a Contratação de Empresa para Fornecimento
de Uma Motoniveladora. O Edital e seus anexos estão a disposição dos
interessados das 8:00h às 12:00h, onde poderá ser consultado gratuitamente
ou obtido mediante o recolhimento da importância de R$ 100,00 (cem reais),
Através de DAM (Documento de Arrecadação Municipal). ENDEREÇO:
Prefeitura Municipal de Cantanhede, localizada na Praça Paulo Rodrigues nº 01
- Centro - Cantanhede - MA - Cep.: 65465-000. Cantanhede - MA, 22 de maio
de 2013.JOSÉMARTINHO DOS SANTOS BARROS - Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027-2013. A Prefeitura Municipal de Cantanhede -
Maranhão, através de sua Comissão Permanente de Licitações, torna público
aos interessados que, com base na Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente as
disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às
10:00h do dia 06 de junho de 2013, licitação na modalidade Pregão Presencial
nº 027/2013, tendo por objeto a Contratação de Empresa para Fornecimento
de Moveis e Materiais Permanente. O Edital e seus anexos estão a disposição
dos interessados das 8:00h às 12;00h, onde poderá ser consultado
gratuitamente ou obtido mediante o recolhimento da importância de R$
100,00 (cem reais), Através de DAM (Documento de Arrecadação Municipal).
ENDEREÇO: Prefeitura Municipal de Cantanhede, localizada na Praça Paulo
Rodrigues nº 01 - Centro - Cantanhede - MA - Cep.: 65465- 000. Cantanhede -
MA, 22 de maio de 2013. JOSÉ MARTINHO DOS SANTOS BARROS - Prefeito
Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 028-2013. A Prefeitura Municipal de Cantanhede -
Maranhão, através de sua Comissão Permanente de Licitações, torna público
aos interessados que, com base na Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente as
disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às
14:00h do dia 06 de junho de 2013, licitação na modalidade Pregão Presencial
nº 028/ 2013, tendo por objeto a Contratação de Empresa para Prestação de
Serviços de Assessoria Administrativa. O Edital e seus anexos estão a
disposição dos interessados das 8:00h às 12:00h, onde poderá ser consultado
gratuitamente ou obtido mediante o recolhimento da importância de R$
100,00 (cem reais), Através de DAM (Documento de Arrecadação Municipal).
ENDEREÇO: Prefeitura Municipal de Cantanhede, localizada na Praça Paulo
Rodrigues nº 01 - Centro - Cantanhede - MA - Cep.: 65465-000. Cantanhede -
MA, 22 de maio de 2013.JOSÉ MARTINHO DOS SANTOS BARROS - Ptrefeito
Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
PRESENCIAL Nº 029-2013. A Prefeitura Municipal de Cantanhede - Maranhão,
através de sua Comissão Permanente de Licitações, torna público aos
interessados que, com base na Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente as
disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às
16:00h do dia 06 de junho de 2013, licitação na modalidade Pregão Presencial
nº 029/ 2013, tendo por objeto a Contratação de Empresa para Fornecimento
de Uniformes Escolares. O Edital e seus anexos estão a disposição dos
interessados das 8:00h às 12:00h, onde poderá ser consultado gratuitamente
ou obtido mediante o recolhimento da importância de R$ 100,00 (cem reais),
Através de DAM (Documento de Arrecadação Municipal). ENDEREÇO:
Prefeitura Municipal de Cantanhede, localizada na Praça Paulo Rodrigues nº
01 - Centro - Cantanhede - MA - Cep.: 65465-000. Cantanhede - MA, 22 de
maio de 2013.JOSÉ MARTINHO DOS SANTOS BARROS - Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 030-2013. A Prefeitura Municipal de Cantanhede -
Maranhão, através de sua Comissão Permanente de Licitações, torna público
aos interessados que, com base na Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente as
disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às
08:00h do dia 07 de junho de 2013, licitação na modalidade Pregão Presencial
nº 030/ 2013, tendo por objeto a Contratação de Empresa para Fornecimento
de urnas Mortuárias. O Edital e seus Anexos estão a disposição dos
interessados das 08:00h às 12:00h, onde poderá ser consultado
gratuitamente ou obtido mediante o recolhimento da importância de R$
100,00 (cem reais), Através de DAM (Documento de Arrecadação Municipal).
ENDEREÇO: Prefeitura Municipal de Cantanhede, localizada na Praça Paulo
Rodrigues nº 01 - Centro - Cantanhede - MA - Cep.: 65465-000. Cantanhede -
MA, 22 de maio de 2013. JOSÉ MARTINHO DOS SANTOS BARROS - Prefeito
Municipal

ANO V  -  CANTANHEDE/MA, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , QUARTA - FEIRA, 22 DE MAIO DE 2013